6 | ) 4 A4 3 ] 2 | 1
Wartung / Montage Dichtungssatz 2.0
912077-P
Diese Zeichnung ist Anhang A der Montage- und Wartungsanleitung "Handventil 2.0". Bestehend aus Pos.
Komplette Betriebsanleitung siehe QR-Code oder unter: 11:2:3,5
https://www.allfi.com/dienstleistungen/downloads/produkt-manuals/ D
- Druckentlastungsbohrungen dirfen nicht verschlossen werden.
I i)
1.2 2
*) Oberseite
@\ *) Konus unten
(5 )~
Beschriftung 1.1
C
12Nm
=
S *) > Montage-Paste DX
Allfi-Art.: 051055
80 Pos. | Stk. Gegenstand Artikel Kommentare | Gewicht [€
1 1 Spindel komplett 2.0 910062-P 169.4 g
35 147 A Nadel mit Spindel 2.0 912059-P Verschleissteil 39449 |
= 1.2 ] 1 Spindelmutter 2.0 912058 7519 |
ﬁ S 221 five 13:0 1 Knebelgriff 2.0 912057 4829 |
% _ 1401 Gewindestift M8 x 20 000044 6.79
4 25 @7 = 20 4 Druckscheibe 2.0 912053-P_ | Verschleissteil | 12.1g |B
f’g ' [ 3 1 HD-Dichtung 2.0 912052-P Verschleissteil 06g
g , i Pc:rt A 4 1 Ventilkérper Eck 1/4" 2.0 912063-P Verschleissteil | 537.3 g
& | /7| 1/4" Rohr o 5 | 1 Konusscheibe 2.0 912062.P | Verschieisstell | 029
SW17/45Nm X | 6 2 | Druckschraube 1/4" 6200 bar 701403-P 2799 |
uw : - =
© ' ] 7 2 Druckring 1/4" 711403 3149
| [Allgemeintoleranzen ISO 2768-1 m L e e e s | oe |
Anderungen: Ersatz fiir
M1 6 X 1 5 | Ersetzt durch]-
50 Gezeichnet | 25.05.2022 JaM
0 Massstab GE?rUﬂ 06.07.2022 |BT
M16 x 1.5 ECkventll 1/4“ 20 . Freigabe  |18.03.2024 JPH
1 : 1 Indexfreigabe
_ -' Max 6200 bar / 90,000 psi A
1/4" Rohr sl . s
SW 17 /45 Nm #JEEEF%%_+TIE({?)ET—IQ1A;_{5;{]_SC-HT_EEE?:E;TE?(D)M-81805 10 TR
T E-MAIL: sales@éllﬁ.com http:/fwww allfi. com 9 1 0 3 1 0 = P - Q[a‘_z;;'_ 2
6 | ) 4 N 3 | 2 | 1



